
#2023

tarifstarifs
de locationde location
des sallesdes salles

V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

grande salle des Griottons

salle*

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

241.50 241.50 304.50 325.50304.50 325.50314 314 395.90 423.20395.90 423.20

210 210 210 210210 210210 210 210 210210 210

335 335 435,50 469435,50 469435,50 435,50 566,15 609,50566,15 609,50

1050 1050 1050 10501050 10501050 1050 1050 10501050 1050

- - - -- -- - - -- -

273 273 273 273273 273273 273 273 273273 273

189 189 246 246246 246189 189 246 246246 246

220.50 220.50 220.50 220.50220.50 220.50220.50 220.50 220.50 220.50220.50 220.50

94.50 94.50 94.50 94.5094.50 94.50122.90 122.90 122.90 122.90122.90 122.90

420 420 420 420

105

420 420420 420 420 420

105

420 420

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver

journée supplémentaire

caution audiovisuel

journée supplémentaire
espace traiteur

ménage espace traiteur

salle avec repas*

espace traiteur

ménage salle

audiovisuel

cérémonie funéraire civile

caution salle

*Un conteneur à déchets de 400l est inclus dans de le prix de la location. Le conteneur supplémentaire est facturé 15.80€, le non respect des consignes de tri 105€.



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

salles 1, 2 et 3 des Griottons

journée

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

gratuit 35.20 46.20 49.4046.20 49.40gratuit 46.20 60.40 64.1060.40 64.10

gratuit 19.50 25.20 27.3025.20 27.30gratuit 25.20 33.10 35.7033.10 35.70

26.30 52.50 78.80 78.8052.50 78.8026.30 52.50 78.80 78.8052.50 78.80

15.80 26.30 37.80 37.8026.30 37.8015.80 26.30 37.80 37.8026.30 37.80

525

31,50

525

31,50

525

31,50

525

31,50

525

31,50

525

31,50

525

31,50

525

31,50

525

31,50

525

31,50

525

31,50

525

31,50

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver

audiovisuel
 (journée)

caution audiovisuel

ménage

1/2 journée

audiovisuel
 (1/2 journée)



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

salle 4 des Griottons

journée

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

gratuit 48.30 63 67.8063 67.80gratuit 63 81.90 88.2081.90 88.20

gratuit 24.20 31.50 34.7031.50 34.70gratuit 31.50 41 45.2041 45.20

78.80 105 131.30 131.30105 131.3078.80 105 131.30 131.30105 131.30

39.40 52.50 65.70 65.7052.50 65.7039.40 52.50 65.70 65.7052.50 65.70

525

57.80

525

57.80

525

57.80

525

57.80

525

57.80

525

57.80

525

57.80

525

57.80

525

57.80

525

57.80

525

57.80

525

57.80

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver

audiovisuel
 (journée)

caution audiovisuel

ménage

1/2 journée

audiovisuel
 (1/2 journée)



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

Écuries de Saint-Hugues

manifestation

ménage

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

351.80

115.50

351.80

115.50

457.30

115.50

469

115.50

457.30

115.50

469

115.50

457.30

115.50

457.30

115.50

594.50

115.50

640

115.50

594.50

115.50

640

115.50

92.50 92.50 119.80 129.20119.80 129.20119.80 119.80 155.50 168155.50 168

46.20 46.20 59.90 64.6059.90 64.6059.90 59.90 77.70 8477.70 84

80 80

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver

exposition
(dès le 10e jour)

exposition
(10 premiers jours)

cérémonie
funéraire civile



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

salle Justice de Paix

la journée

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

gratuit 35.70 69.90 69.9069.90 69.90gratuit 46.50 115.50 115.50115.50 115.50

gratuit

57.80

19.20

57.80

38.40

57.80

38.40

57.80

38.40

57.80

38.40

57.80

gratuit

57.80

33.10

57.80

66.20

57.80

66.20

57.80

66.20

57.80

66.20

57.80

38.40 66.20

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver

cérémonie
funéraire civile

la 1/2 journée

ménage



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

salle Malgouverne

la journée

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

22.60 22.60 29.40 31.5029.40 31.5022.60 22.60 29.40 31.5029.40 31.50

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

Orangerie du parc Abbatial

la journée

la 1/2 journée

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

gratuit

gratuit

68.30

36.80

88.80

47.30

95.60

52.50

68.30

36.80

95.60

52.50

gratuit

gratuit

88.80

47.30

115.50

63

124

63

88.80

47.30

124

63

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

Préau et cour du Palais Jean de Bourbon

la journée

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

31.50 31.50 42 44.1042 44.1031.50 31.50 42 44.1042 44.10

15.80 15.80 21 22.1021 22.1015.80 15.80 21 22.1021 22.10

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver

la 1/2 journée



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

Théâtre Les Arts

forfait 10h *

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

577.50 630 682.50 808.50682.50 808.50672 740.30 808.50 834.80808.50 834.80

446.30 498.80 551.30 572.30551.30 572.30540.80 609 677.30 703.50677.30 703.50

52.50 52.50 52.50 52.5052.50 52.5052.50 52.50 52.50 52.5052.50 52.50

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver

heure supplémentaire

forfait 5h *

*La mise à disposition des régisseurs de la salle est incluse dans le forfait.



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

Salle de réunion du COSEC de la Grangelot

la journée

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

gratuit 36.80 47.80 53.6047.80 53.60gratuit 47.80 62.50 69.9062.50 69.90

gratuit 18.40 24.20 26.8024.20 26.80gratuit 24.20 31.50 35.2031.50 35.20

105 105 105 105105 105105 105 105 105105 105

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver

caution

la 1/2 journée



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

Salle Victor Duruy

la journée

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

24.20 24.20 31.50 33.6031.50 33.6031.50 31.50 41 44.1041 44.10

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver



V i l l e  d e  C l u n y  -  P a l a i s  J a c q u e s  d ’A m b o i s e  -  P a r c  A b b a t i a l  -  B P 1 0 0 2 2  -  0 3  8 5  5 9  0 5  8 7  -  m a i r i e @ c l u n y. f r

Salle Espace musique & danse

la journée

la 1/2  journée

associations et
institutions

de Cluny

associations
de la Communauté

de communes

associations
extérieures

habitants de la
Communauté
de communes

habitants
de Cluny

autres 
organismes

gratuit

gratuit

26.30

15.80

34.70

21

36.80

21

34.70

21

36.80

21

gratuit

gratuit

34.70

21

45.20

31.50

48.30

31.50

45.20

31.50

48.30

31.50

été été été étéété étéhiver hiver hiver hiverhiver hiver


